«Αποκατάσταση και ανάδειξη των χερσαίων τειχών του 
Κάστρου Χίου (από τη Δυτική Πύλη έως τον Προμαχώνα Zeno)». 
       Η δαπάνη για τις ανωτέρω υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 
(4.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17% ή τριών χιλιάδων τετρακοσίων δέκα οκτώ ευρώ 
και ογδόντα λεπτών (3.418,80€), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%.

Η προσφορά θα πρέπει να κατατεθεί είτε αυτοπροσώπως στα γραφεία της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Χίου με την ένδειξη: «Προσφορά για την ανάθεση εκπόνησης νέας Υ.Δ.Ε.,  
προμήθειας βάσης pillar και μεταλλικού στεγανού ηλεκτρολογικού πίνακα και εκτέλεσης